XCIV.Relaxatiosiispensionis prò episcopo

Auximano ab exercilio pontificalium,

si quam incurril oh cxercitium pon-

lificalium in ecclesia Ilcinensi post

suam translationem, 141.

XCV. Litlerae processus SS. D. N. Ale-

xandri Papae VII leclae die Coenae

Domini anno mdclvi, 142.

XCVl. Confirmatio ereclionis Montis Pie-

tatis civitalis Alexandrinàe, provin-

ciae Mediolanensis, cum indulto di-

rectoribus, ut, ratione rerum in ipso

Monte prò tempore depositarum
,

exigi possint duo scuta prò cente-

nario, 148.

BM. Rom. — Voi. XVI.

XCVII. Suppressio Congregalionis cano-

nicorum regularium S. Spiritus Ve-

neliarum, 149.

XCVIII. Suppressio Ordinis fralium Cru-

ciferorum, 152.

XCIX. Applicatio honorum in Statu Rei-

publicae Venelorum existenlium Or-

dinis Cruciferorum et Congregalionis

canonicorum regularium S. Spirilus

Venctiarum , et parvorum conven-

tuum suppressorum, eidem Reipubli-

cae prò subsidio conlra Turcas, 154.

C. Confirmatio, innovatio, declaratio et

extensio constitiilionum Bonifacii Vili

et Gregorii XIII de dalis et promis-

sis prò iustitià vel gratià apud Se-

dem Aposlolicam obtinendà, 156.

CI. Confirmatio decreti quod religiosi

Congregationis Hispaniarum fratrum

Augustinianorum Discalceatorum re-

formatorum primo et secundo con-

sanguinilatis gradibus invicem con-

iuncli eodem tempore vocem habere

nequeant in capitulo, etc, IGl,

CU. Confirmatio decreti regimiuis civi-

tatis Bononiensis, cum parlicipatione

et assensu legali facta, ut in fulu-

rum nulli senatores dictae civitalis,

qui vigesimum suae aelalis annum

compleverint , el ad ponendum cal-

culum habiles fuerint, ac bis in sua

regione prò electione vexilliferi iusti-

liae suffragium viderint, si ipsos ad

munus vexilliferi huiusmodi eligi

contingat, ab eodem munere sese

exime.-e possinl, 162.

CHI. Facullas magno magistro et conven-

tus hospilalis S. Ioannis Hierosoly-

mitani eligendi conservatores, qui

non sint iudices synodales, 163.

CIV. Statuii ut capilula Congregalionis

Tusciae et Lombardiae Ordinis Ci-

slerciensis de quinquennio in quin-

quennium imposlerum celebrentur,

165.

iOi
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CV. Coramissio episcopis Cataloniae, ut

dioecesanos suos absolvant a cen-

suris per eos incursis propler vio-

lalionem iurisdictionis ac immuni-

tatis et libertatis ecclesiasticae, HI.
evi. Absolvit capitulum metropolitanae

ecclesiae Caesarauguslanae ob recur-

sus ad iudices laicos in causis ro-

talibus coram R. P. D. Cerro pen-